
お客様各位 

                               2020年 5月 1日 

                                朝日新聞信用組合 

 

 

       組合員への定期預金上乗せ金利改定について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび朝日新聞信用組合では組合員への定期預金上乗せ金利を下記のように改定いた

します。組合員の皆様には何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

なお上乗せ金利改定後の定期預金金利につきましては、店頭掲示またはホームページ掲

載の預金金利をご確認下さい。 

 

 これからも組合員の皆様のお役に立つ信用組合を目指してまいります。変わらぬご愛顧

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                   記 

 

 １.改定後の上乗せ金利 

       

       年利 ０．００５％ 

 

 ２.改定日 

 

           ２０２０年５月１日預入日 

 

 

                                     以上 


